
  

1 

 

 

                                                                                                                                                                              
                                                                     Kraków dnia 2024-07-02 

 

 

Nr zamówienia: KG.261.01.04.2024  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

z dnia 2024-07-02 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U.2023, poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1) 

ustawy Pzp na zadanie:  

Zakup autobusu na potrzeby uczniów z dysfunkcją wzroku z  Zespołu Szkół  i Placówek                               

pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków” 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, oraz ceny lub koszty zawarte w ofertach: 

 

 

l.p. 

 

Nazwa (firma) 

 i adres wykonawcy 

 

Cena brutto 

w PLN 

 

 

 

1.  
VBI BUSIMPORT PL SP. Z O.O. 

GIERŁATOWO 10 A 

62-330 NEKLA 

922.500,00 złotych brutto 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 930 000,00 zł brutto. 

 

 


